ERRATA DO EXTRATO CONTRATO Nº 116/2025: PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DAS
PREFEITURAS EM 12 DE FEVEREIRO DE 2025 – EDIÇÃO 915 – PAGINA: 105 ANO V.

ONDE SE-LÊ

EXTRATO DO CONTRATO CT N° 130/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
CONTRATADO: CLEIDIANE TEIXEIRA COELHO
CPF: 037.182.843-08
OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSORA DE EDUCAÇÃO
FISICA, A SEREM PRESTADOS A UNIDADE ESCOLAR LEOCÁDIO TEIXEIRA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)
VALOR: R$ 2.431,33 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS
CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 07/02/2025 A 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2025
DATA DE ENVIO AO DOPP: 11/02/2025

LEIA-SÊ:

EXTRATO DO CONTRATO CT N° 130/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
CONTRATADO: CLEIDIANE TEIXEIRA RODRGUES
CPF: 037.182.843-08
OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSORA DE EDUCAÇÃO
FISICA, A SEREM PRESTADOS A UNIDADE ESCOLAR LEOCÁDIO TEIXEIRA (SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)
VALOR: R$ 2.431,33 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS
CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 07/02/2025 A 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2025
DATA DE ENVIO AO DOPP: 11/02/2025